ตามบันทึกเพิ่มเติมต่อท้ายสัญญาการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ เลขที่ ๑๐๘๓๔๗-๐๑-๐๑๐/๕๙                                
-๑๐๘๓๔๗ ฉบับลงวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๕๙ ครั้งที่ ๒ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ ให้ทยอยผ่อนช าระหนี้กับ 
บมจ. ธนาคารกรุงไทย ตามเงื่อนไขในบันทึกข้อตกลงการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ โดยให้ทยอยผ่อนช าระต้นเงิน
บัญชี T/L เลขที่ ๑๐๐๐๑๗๗๑๕๘๘๓ วงเงิน ๒๖๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองร้อยหกสิบล้านบาทถ้วน) ต้นเงิน 
๕๖,๓๒๐,๐๐๐ บาท (ห้าสิบหกล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) พร้อมคิดดอกเบี้ยใหม่ในอัตรา MLR ต่อปี  โดย
ช าระจริงในอัตราร้อยละ ๔ ต่อปี ต่างหากทุกเดือน เริ่มช าระงวดแรกเดือนมีนาคม ๒๕๖๗ ช าระหนี้ให้เสร็จสิ้น
ภายในเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘ (ขยายระยะเวลาช าระหนี้ออกไปอีก ๑ ปี ๓ เดือน) ส าหรับส่วนต่างของดอกเบี้ย
ในอัตรา MLR ต่อปี กับดอกเบี้ยที่ช าระจริงให้ตั้งพักไว้ Sub A/C เลขที่ ๑๐๐๗๖๒๐๒๑๘๐ รอยกให้เมื่อลูกหนี้
ปฏิบัติได้ตามเงื ่อนไข รายละเอียดตามตารางผ่อนช าระหนี้ และให้ทยอยผ่อนดอกเบี้ยพัก/แขวนเดิ มบัญชี     
Sub A/C เลขที่ ๑๐๐๐๗๖๒๐๒๑๖๗ จ านวน ๖๓,๐๕๐,๐๐๐ บาท (หกสิบสามล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) คิดดอกเบี้ย
ในอัตราร้อยละ ๓ ต่อปี ผ่อนช าระทุกเดือน เริ่มช าระงวดแรกเดือนมีนาคม ๒๕๖๗ โดยช าระหนี้ให้เสร็จสิ้น
ภายในเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘ รายละเอียดตามตารางผ่อนช าระหนี้ นั้น 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ได้มีการปรับปรุงโครงสร้างหนี้หมายเลข ๔ ตาม
บันทึกข้อความตกลงการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ฉบับลงวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๕๙ โดยให้ผ่อนช าระเงินต้นจ านวน 
๒๖๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองร้อยหกสิบล้านบาท) และช าระดอกเบี้ยพักแขวนเดิม จ านวน ๘๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท 
(แปดสิบห้าล้านบาทถ้วน) รวมทั้งสิ ้น ๓๔๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามร้อยสี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) พร้อมช าระ
ดอกเบี้ยใหม่ให้เสร็จสิ้นภายในเดือน มีนาคม ๒๕๖๗ (ภายในระยะเวลา ๘ ปี) นั้น  

ทั ้งนี ้ ธนาคารกรุงไทย จ ากัด (มหาชน) ได้มีการจัดท าบันทึกต่อท้ายสัญญาการปรับปรุง
โครงสร้างหนี้ ครั้งที่ ๒ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ โดยขยายระยะเวลาผ่อนช าระถึงเดือน มิถุนายน ๒๕๖๘